
okres, středisko: 6 2 3 1 8  Křtiny oddíl: 0 0 1 - okres, středisko: 6 2 3 1 8  Křtiny oddíl: 0 0 1 -
příjmení: jméno: příjmení: jméno:

přezdívka: rodné číslo: zdravotní pojišťovna (kód, název/zkratka): přezdívka: rodné číslo: zdravotní pojišťovna (kód, název/zkratka):

ulice: ulice:

PSČ: obec: PSČ: obec:

e-mail: mobil: e-mail: mobil:

další kontakty: další kontakty:

otec: otec:

e-mail: mobil: e-mail: mobil:

 Zakřížkujte, pokud chcete na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.  Zakřížkujte, pokud chcete na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.

profese (čím mohu být skautům nápomocen): profese (čím mohu být skautům nápomocen):

matka: matka:

e-mail: mobil: e-mail: mobil:

 Zakřížkujte, pokud chcete na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.  Zakřížkujte, pokud chcete na tento e-mail dostávat důležité informace (tábor, registrace...) a střediskový měsíčník Smrk.

profese (čím mohu být skautům nápomocna): profese (čím mohu být skautům nápomocna):

rok narození: rok narození:

sourozenci: rok narození: sourozenci: rok narození:

rok narození: rok narození:

škola: škola:

cizí jazyky: uplave metrů: cizí jazyky: uplave metrů:

vstup: pozn.: vstup: pozn.:

ukončení členství: důvod: ukončení členství: důvod:

Junák - český skaut, středisko Křtiny, z. s.

REGISTRAČNÍ LIST  MLADŠÍHO ČLENA

zdravotní 

stav, 

omezení, 

alergie apod.:

jakékoliv další 

info:

d
a

lš
í in

fo
rm

a
c

e
 o

 d
ítě

ti
zdravotní 

stav, 

omezení, 

alergie apod.:

jakékoliv další 

info:

Junák - český skaut, středisko Křtiny, z. s.

REGISTRAČNÍ LIST  MLADŠÍHO ČLENA

kroužky: kroužky:

zájmy: zájmy:

základní informace získáte na www.krtiny.skauting.cz | dejte nám like na www.facebook.com/skaut.krtiny základní informace získáte na www.krtiny.skauting.cz | dejte nám like na www.facebook.com/skaut.krtiny

d
a

lš
í in

fo
rm

a
c

e
 o

 d
ítě

ti


